
CLAUSTRO CEIP COMPROMISO - CURSO 2023/2024 

EQUIPO  
DIRECTIVO 

DIRECTORA María Navales Barriendos - maria.navales@ceipcompromiso.es 

JEFA DE ESTUDIOS Mª Carmen Gallego Ruiz - maricarmen.gallego@ceipcompromiso.es 

SECRETARIA Conchi Lasanta Guallar - conchi.lasanta@ceipcompromiso.es 

TUTORÍAS 

EDUCACIÓN INFANTIL 

1º- INGLÉS Alba Zandundo Maestre - alba.zandundo@ceipcompromiso.es 

2º  Laura Hernández Abadía - laura.hernandez@ceipcompromiso.es 

3º Gloria Portolés Lázaro - gloria.portoles@ceipcompromiso.es 
Pilar Albiac Bondía - pilar.albiac@ceipcompromiso.es 

EDUCACIÓN PRIMARIA 

1º - EF Ángel Antorán Arnal - angel.antoran@ceipcompromiso.es 

2ºA Inés Gallego Torrego - ines.gallego@ceipcompromiso.es 

2ºB Pilar Lacasta Sanvicente - pilar.lacasta@ceipcompromiso.es 

3ºA - EF/INGLÉS Raquel Pilar Asín Fabiani - raquelpilar.asin@ceipcompromiso.es 

3ºB - INGLÉS Mª Ángeles Bustos Torrubia - mangeles.bustos@ceipcompromiso.es 

4ºA - INGLÉS Alba María Martínez Portillo - alba.martinez@ceipcompromiso.es 

4ºB - INGLÉS Cristina Herrero Pons - cristina.herrero@ceipcompromiso.es 

 5ºA - MÚSICA/INGLÉS Beatriz Tejada Javega - beatriz.tejada@ceipcompromiso.es  

 5ºB Esther Maza Moreu - esther.maza@ceipcompromiso.es  

6º - FRANCÉS Mª José Rodríguez Pérez - mjose.rodriguez@ceipcompromiso.es  

PEDAGOGÍA TERAPEÚTICA Silvia Güerri Buatas - silvia.guerri@ceipcompromiso.es 
Paula Villaescusa Auque - paula.villaescusa@ceipcompromiso.es 

AUDICIÓN Y LENGUAJE Silvia Cuevas Lierta - silvia.cuevas@ceipcompromiso.es  

RELIGIÓN Elisa Mateo Jarque - elisa.mateo@ceipcompromiso.es 

COLABORADOR BRITISH INFANTIL Gema Vicente Estopiñán - gema.vicente@ceipcompromiso.es 

COLABORADORAS BRITISH/ 
INGLÉS PRIMARIA 

Sonia Castro Creo - sonia.castro@ceipcompromiso.es 
Mª Pilar Sancho Pel - mariapilar.sancho@ceipcompromiso.es 

Marta Valero Cabello - marta.valero@ceipcompromiso.es  
Laura Catalán Ortega - laura.catalan@ceipcompromiso.es  

Carlos Omiste Martínez - carlos.omiste@ceipcompromiso.es 

ORIENTADORA EOEIP Mª Inmaculada Carmona Belda - inmaculada.carmona@ceipcompromiso.es 

PROF. TCO. TRABAJOS COM. (PTSC) Jesús Gálvez Ríos - jesus.galvez@ceipcompromiso.es 
Mª Victoria Berriel Martins - victoria.berriel@ceipcompromiso.es 
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